[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	июня
	20
	16
	г.

	№
	303

	пгт. Андра

Об организации аукциона по продаже
земельного участка
                  В соответствии со статьями 39.3, 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 № 137-ФЗ
"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации":
1. Отделу по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации городского поселения Андра (Азизова Д.Д.) подготовить извещение о проведении аукциона по продаже земельного участка, государственная собственность на которую не разграничена по лоту:
ЛОТ №1.  земельный участок, расположенный по адресу: РФ, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, мкр. Восточный, 60/2, с кадастровым номером 86:07:0103007:2774, площадью 710 м2, с разрешенным использованием: под строительство жилого дома и хозяйственных построек. Категория земель: земли населенных пунктов. Начальная цена лота по продаже земельного участка – 34 000 (тридцать четыре тысячи) рублей 00 копеек.
2. Установить:

2.1.  Начальную цену земельного участка согласно отчета об оценке рыночной стоимости земельного участка от 25.05.2016 № 508/16.
2.2.  Шаг аукциона по лоту в размере 3 % от начальной цены лота.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                             О.В. Гончарук